Технические
характеристики продукта
Характеристики
SMX48RMBP2U
Комплект внешних батарей APC Smart-
UPS серии X, 48 В, напольного/стоечного
исполнения
Обзор
Название модели Комплект внешних батарей APC Smart-UPS серии X, 48 В, напольного/стоечного исполнения
Включает Руководство по установке , Кронштейны для монтажа в аппаратурные стойки
Стандартное время поставки Обычно поставляется в течение двух недель
Распространение продуктов Албания , Алжир , Андорра , Ангола , Армения , Аруба , Австралия , Австрия , Азербайджан ,
Багамские острова , Бахрейн , Барбадос , Белоруссия , Бельгия , Белиз , Бенин , Бермудские
острова , БОСНИЯ И ГЕРЦЕГОВИНА , Ботсвана , Болгария , Буркина-Фасо , Бурунди ,
Камбоджа , Камерун , Канада , Центрально-Африканская Республика , Чад , Колумбия ,
Конго , КОНГО, ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ РЕСПУБЛИКА , Коста-Рика , КОТ Д'ИВУАР , Хорватия ,
Кипр , Чешская Республика , Дания , Джибути , Египет , Сальвадор , Экваториальная
Гвинея , Эритрея , Эстония , Эфиопия , Финляндия , Франция , Габон , Гамбия , Грузия ,
Германия , Гана , Гибралтар , Греция , Гваделупа , Гватемала , Гвинея , Гвиана , Гондурас ,
Гонконг , Венгрия , Исландия , Индонезия , Иран (Исламская Республика) , Ирак , Ирландия ,
Израиль , Италия , Иордания , Казахстан , Кения , Кувейт , Латвия , Ливан , Лесото , Либерия ,
Лихтенштейн , Литва , Люксембург , Македония , Мадагаскар , Малави , Малайзия , Мали ,
Мальта , Мартиника , Мавритания , Маврикий , МАЙОТТА , Мексика , Молдова, Республика ,
Монголия , Марокко , Мозамбик , Мьянма  , Намибия , Непал , Нидерланды , Новая Зеландия ,
Никарагуа , Нигер , Нигерия , Норвегия , Оман , Пакистан , Панама , Филиппины , Польша ,
Португалия , Пуэрто-Рико , Катар , Встреча , Румыния , Российская Федерация , Руанда ,
Саудовская Аравия , Сенегал , Сьерра-Леоне , Сингапур , Словакия (Словацкая Республика) ,
Словения , Сомали , Южная Африка , Испания , Судан , Суринам , Швеция , Швейцария ,
Таджикистан , Танзания, Объединенная Республика , Таиланд , Того , Тринидад и Тобаго ,
Тунис , Турция , Туркменистан , Острова Тёркс и Кайкос , Уганда , Украина , Объединенные
Арабские Эмираты , Соединенные Штаты Америки , Узбекистан , Венесуэла , Вьетнам ,
Виргинские острова (США) , Западная Сахара , Йемен , Замбия , Зимбабве
Выход
Выходное напряжение батареи 48
Вход
Номинальное входное напряжение 48 V DC
Батареи и продолжительность автономной работы
Емкость батареи в вольт-ампер-
часах
864
Тип батареи Необслуживаемая герметичная свинцово-кислотная батарея с загущенным электролитом :
защита от утечек
О
тк
аз
 о
т
от
ве
тс
тв
ен
но
ст
и:
 Д
ан
ны
й
до
ку
ме
нт
 н
е
от
ме
ня
ет
 н
ео
бх
од
им
ос
ти
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 э
ти
х
пр
од
ук
то
в
дл
я
ко
нк
ре
тн
ы
х
за
да
ч
и
их
 н
ад
еж
но
ст
и
в
эт
их
 о
бл
ас
тя
х
пр
им
ен
ен
ия
 и
 н
е
мо
же
т
сл
уж
ит
ь
дл
я
та
ко
го
 о
пр
ед
ел
ен
ия
.
07.06.2020
1
Монтаж батарей Закрытый батарейный картридж
Монтаж батарей 3 - 5
RBC™ количество 2
Физические
Масса нетто 28.64 кг
Максимальная высота 89.0 mm
Максимальная ширина 432.0 mm
Максимальная глубина 490.0 mm
Масса брутто 35.5 кг
Ширина в упаковке 589.0 mm
Высота в упаковке 246.0 mm
Глубина в упаковке 620.0 mm
Высота аппаратурной стойки 2 U
Цвет Черный
Устройств на поддоне 8.0
Соответствие
Стандартная гарантия 2 года на ремонт или замену. Гарантийный срок начинает исчисляться от даты продажи, но не
позднее 6 месяцев с даты производства.
Экологические характеристики
RoHS Соответствие
REACH Сертификация REACH: содержит особо опасные вещества
2